ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

 от «__» ________ 2021 года                        № ___

О признании утративших силу  решений Совета депутатов

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

от 23.12.2020 года № 120, от  19.05.2021 № 16.

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной контроле (надзоре и муниципальном контроле в Российской Федерации»  Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов).
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
- от 23.12.2020 года № 120 «Об утверждении  Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»;

- от 19.05.2021 № 16 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
                     В.М. Иванов